
Comune di Monteleone di Spoleto
www.comune.monteleonedispoleto.pg.it

COPIA

D E L I B E R A Z I O N E   D I   C O N S I G L I O   C O M U NA L E
N° 31 del 09-09-2019

-----------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: Approvazione verbali seduta del 09.08.2019
------------------------------------------------------------------------------

L’anno  duemiladiciannove il giorno  nove mese di  settembre alle ore 18:00
nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di convocazione
disposta con invito scritto e relativo ordine del giorno notificato ai singoli
consiglieri, in sessione ordinaria, in seduta pubblica di prima convocazione, si è
riunione il Consiglio Comunale.

Procedutosi all’appello nominale, risultano

Nominativo Presente/Assente
Angelini Marisa Presente
Peroni Paolo Presente
Compagnucci Guido Presente
Moretti Cristian Presente
Cioccolini Marco Presente
Perleonardi Antonio Presente
Cruciani Alessandro Presente
Agabiti Federica Presente
Giovannetti Manuela Presente
Migliavacca Massimo Presente
Carmignani Leonardo Presente

Presenti n.   11 assenti n.    0
Assiste il Segretario Comunale  Grasso Angelo Vincenzo
Constatato il numero legale degli intervenuti assume la Presidenza Angelini Marisa in
qualità di Presidente del Consiglio ed espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno e su
questi il consiglio adotta la seguente deliberazione:

IL CONSIGLIO COMUNALE

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio ex art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Ritenuto opportuno approvare i seguenti verbali di deliberazione:

Comune di Monteleone di Spoleto – C.so Vittorio Emanuele II, n. 18 – 06045 Monteleone di Spoleto (PG) Italy
Telefono centralino: +39 0743.70421 - TeleFax: +39 0743.70422

Codice Fiscale 84002570541 – P.I. 00473780542
PEC: comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it Sito Web: http://www.comune.monteleonedispoleto.pg.it

http://www.comune.monteleonedispoleto.pg.it


Seduta del 09.08.2019:

1. Comunicazioni del Sindaco.
2. Approvazione dei verbali della seduta precedente del 27.06.2019.
3. Esame e approvazione degli equilibri di bilancio ex art.193, co.2 del D.Lgs. 18.08.2000,
n. 267.

Con voti favorevoli n.6, astenuti n. 1 (Carmignani), e contrari n. 0 :

D E L I B E R A

Di approvare i verbali delle delibere del Consiglio comunale come segue:1.

Seduta del 09.08.2019:

1. Comunicazioni del Sindaco.
2. Approvazione dei verbali della seduta precedente del 27.06.2019.
3. Esame e approvazione degli equilibri di bilancio ex art.193, co.2 del D.Lgs. 18.08.2000,
n. 267.

2. Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio On Line di questo
Comune ai sensi dell'art. 32, co. 1, L. 18.06.2009, n. 69.

3. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, co. 4 del
D.Lgs.267/2000.

Comune di Monteleone di Spoleto – C.so Vittorio Emanuele II, n. 18 – 06045 Monteleone di Spoleto (PG) Italy
Telefono centralino: +39 0743.70421 - TeleFax: +39 0743.70422

Codice Fiscale 84002570541 – P.I. 00473780542
PEC: comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it Sito Web: http://www.comune.monteleonedispoleto.pg.it



Approvato e sottoscritto.

IL Segretario Comunale IL Sindaco
F.to  Angelo Vincenzo Grasso F.to Dott.ssa Angelini Marisa

---------------------------------------------------------------------------------------------------
Si dà atto che il responsabile del servizio Finanziario ha reso, sulla proposta della
presente deliberazione, parere di regolarità tecnico-amministrativa così come prescritto
dall’art. 49, c. 1  e dall’art. 147 bis del T.U. n. 267/2000

Monteleone di Spoleto, 04-09-2019
IL RESPONSABILE

F.to  Grasso Angelo Vincenzo
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Si dà atto che il responsabile del servizio Finanziario ha reso, sulla proposta della
presente deliberazione, parere di regolarità contabile così come prescritto dall’art. 49, c.
1 del T.U. n. 267/2000

Monteleone di Spoleto, 04-09-2019
IL RESPONSABILE

F.to  Grasso Angelo Vincenzo
---------------------------------------------------------------------------------------------------

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti d’ufficio;
Visto lo statuto comunale

A T T E S T A

che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art.
32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n. 69). Pubblicazione n. N. 346

Dalla Residenza Comunale, 06-11-2019
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Grasso  Angelo Vincenzo

---------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’

X La presente deliberazione è immediatamente esecutiva
Che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web di questo Comune per quindici

giorni consecutivi dal      06-11-2019          al21-11-2019        ed è divenuta esecutiva oggi,
decorsi 10 giorni dall’ultimo di pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000).

Dalla Residenza Comunale, 09-09-2019
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Grasso  Angelo Vincenzo

Comune di Monteleone di Spoleto – C.so Vittorio Emanuele II, n. 18 – 06045 Monteleone di Spoleto (PG) Italy
Telefono centralino: +39 0743.70421 - TeleFax: +39 0743.70422

Codice Fiscale 84002570541 – P.I. 00473780542
PEC: comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it Sito Web: http://www.comune.monteleonedispoleto.pg.it


